[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г.ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2013г. №40/7
г.Владикавказ
О передаче муниципального имущества (нежилых помещений) муниципального образования г.Владикавказ в федеральную
собственность Российской Федерации

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.1999г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», части 9 статьи 54 Федерального закон от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденного решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 21.02.2012 года) и в связи с обращением начальника Управления Министерства внутренних дел России по г.Владикавказу РСО-Алания, от 15.01.2013 №10/524, сороковая сессия  Собрания представителей г.Владикавказ р е ш а е т:
Статья 1
Передать из муниципальной собственности муниципального образования г.Владикавказ в федеральную собственность Российской Федерации объекты недвижимого имущества:
 - нежилые помещения №№ «29», «30», «31», «32», «33», «34», «35», «36», «36а», «36б», «36в», «37» общей площадью 145,1 кв.м., Литер «А», расположенные по адресу: РСО-Алания, г.Владикавказ, ул.Леонова, 4.

Статья 2

Администрации местного самоуправления г.Владикавказа (С.Ш.Дзантиев) осуществить необходимые мероприятия по исполнению статьи 1 настоящего решения.
Статья 3

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
Статья 4

Настоящее  решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Статья 5

Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Собрания представителей г.Владикавказ по управлению муниципальной собственностью и градостроительству.

    Глава муниципального
образования г. Владикавказ

Б. Икоева